
UCHWAŁA NR XXXII.1.2021 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, z 2021 r. poz. 401, 1558.), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

Uchwałą niniejszą Rada Gminy Wieniawa: 

1. wprowadza opłatę targową; 

2. określa wysokość dziennych stawek opłaty targowej; 

3. określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej. 

§ 2.  

Na terenie Gminy Wieniawa wprowadza się opłatę targową. 

§ 3.  

1. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Wieniawa: 

1) przy sprzedaży ze stołu, namiotu przenośnego,  itp.- 40 zł, 

2) przy sprzedaży z ręki, wiadra, skrzynki, kosza, itp. - 15 zł, 

3) przy sprzedaży płodów rolnych z wozu, traktora, przyczepy, samochodu, straganu, itp. - 10 zł 

2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaży rękodzieła artystycznego, własnych wyrobów regionalnych 
w czasie trwania kiermaszy okazjonalnych, jarmarków i imprez plenerowych. 

§ 4.  

W przypadku, gdy dla danej sprzedaży właściwa jest więcej niż jedna stawka opłaty targowej, stosuje się 
stawkę wyższą. 

§ 5.  

Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 6.  

1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Usług Komunalnych  w Wieniawie. 

3. Ustala się wynagrodzenie inkasenta za pobór opłaty targowej w wysokości 10% pobranej kwoty opłaty. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 8.  

Traci moc Uchwała Nr XVIII.5.2020 Rady Gminy Wieniawa z dnia 27 marca 2020 roku w sprawie opłaty 
targowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92225D51-12F8-4856-986E-E5F1D9C148F1. Podpisany Strona 1



§ 9.  

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92225D51-12F8-4856-986E-E5F1D9C148F1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-12-10T10:25:13+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




